

# Təhsil tələbə krediti dövlətin vətəndaşa qayğısının göstəricisidir

## Bəhruz Əzimov: "Ən böyük hədəf təhsildə əlçatanlığa nail olmaqdır"

**"Yaxşı oxuyaraq faizdən və hətta borcun bir qismini ödəməkdən azad ola bilərlər"**

- Fondun fəaliyyətə başlamasından bir neçə il ötür. Necə dəyərləndirirsiniz bu dövrü?

- Fəaliyyətə başlayandan əsas gücümüzü təbliğat-təşviqat işlərinə yönəltmişik. Bu vaxtdək layihənin önəminə diqqət çəkməyə, vətəndaşlar üçün nə qədər faydalı olduğunu anlamağa çalışmışıq. Təhsil tələbə krediti dövlətin vətəndaşa qayğısının göstəricisidir. Fondun yaranmasının başlıca məqsədi əhalinin həssas qruplarının təhsilə çıxış imkanlarını asanlaşdırmaq, hər kəs üçün bərabər imkanlar yaratmaq, təhsilin əhatə dairəsini genişləndirmək, eyni zamanda təhsilin keyfiyyətinə təsir göstərməkdir. Fond üçün şərtlər kredit verir. Kredidən istifadə dövründə tələbə yaxşı oxuyarsa, çoxlu fayda əldə edir, bir çox güzəştlərdən istifadə etmək imkan qazanır. Məsələn, tələbənin əldə etmiş olduğu kredit gələcəkdə, geri ödəmə zamanı faizsiz, eyni zamanda standart kredit götürən tələbə "əlaçı" oxuyaraq məbləğin 25 faizinin, sosial kredit alan isə 50 faizinin bağışlanmasına nail ola bilər. Bu şərt təhsil kreditindən yararlanan tələbəni daha yaxşı oxumağa həvəsləndirir. Nəticə etibarilə tələbəni öz təhsil göstəricilərini yaxşılaşdırmağa həvəsləndirərək təhsilin də keyfiyyətinə təsir göstərir.

- Hazırda yeni mürciətlər davam edir. Qəbul prosesində yenilik varmı?

-Fondun vəsaiti hesabına kreditlərin verilməsi Nazirlər Kabinetinin qərarı ilə təsdiqlənən Qaydaya əsasən elektron sistem tərəfindən həyata keçirilir. Çox asan formada baş tutan mürciətdən sonra emal prosesi başlayır. Əsasən sosial həssas qrupların inqeqrasiya olunmuş bazalardan statusları yoxlanılır və notice etibarilə mürciətdə sosial, yoxsa standart kreditin verəcəyi müəyyənləşdirilir, yaxud imtina cavabı verilir. Qərar barədə məlumat tələbənin mürciəti üçün yaratdığı şəxsi kabinetində əksini tapır, eyni zamanda tələbənin öz-özünə bəyənəmədə göstərdiyi telefon nömrəsinə SMS göndərilir.2024-2025-ci tədris ilinin payız semestri dövrü üçün mürciətlər başlayıb. Magistratura təhsil səviyyəsi üzrə yeni qəbul olunan tələbələrə ali təhsil müəssisələrinə qeydiyyatı başlayan elektron sistem də aşıdır. Sistemi iyulun 9-dan açıqdır ki, bu il qəbul olunan magistratlar kredit hesabına qeydiyyat prosesini tamamlaya bilsinlər. Avqustun 26-dan isə bakalavr təhsil səviyyəsi üzrə ali təhsil müəssisələrinə qəbul olunanlar üçün qeydiyyat prosesinə start verilib. Yeni qəbul olunanların qeydiyyat prosesi sentyabrın 6-da tamamlandı. Amma payız semestri üçün mürciətlər dövrü 2025-ci il fevralın ortalarında davam edəcək. Kredit barədə əvvəl qərar verə bilməyib, sonradan fikrini dəyişənlər, yaxud bu layihə barədə gec xəbər tutanlar kreditdən faydalanmaq şansını itirməsin deyər, sistemi açıq saxlayırıq. Firsətdən istifadə edərək demək istəyirəm ki, öz vəsaiti ilə qeydiyyatdan keçən, yaxud təhsil haqqını ödəyənlər belə sessiya dövrünün sonuna qədər mürciətlər kredit ala bilərlər.

- İndiyədək olan mürciətlər çoxdur?

- Fəaliyyətə başladığımız gündən bu günədək Fonda məxsus elektron portaldə 52 min ətrafında mürciətlər qeydə alınıb, 40 minə yaxın rəsmiləşmə həyata keçirilib. Yeni mürciətlər dövrü açıq olduğundan bu rəqəm sürətlə dəyişir. Bu semestr üçün daxil olan 6000-ə yaxın mürciətdən 3000-dən çoxuna razılıq verilib. Proses fevralın sonunadək davam edəcək. 10 mindən çox mürciətlər və 10 min ətrafında rəsmiləşmə olacağını gözləyirik. Hətta daha çox da ola bilər, çünki hər semestr mürciətlər sayında və rəsmiləşmədə artan dinamikanı müşahidə edirik.

- Hər gün neçə nəfərə razılıq bildirişi göndərilir?

- Bakalavr qeydiyyatı dövrü olduğu üçün bu mərhələdə çoxdur. Elə günlər olur ki, 500 nəfərə yaxın şəxsin mürciətini sistem qəbul edir, qeyri-iş günləri də sistem açıq olduğundan rəqəm arta bilər. Nəticədə orta hesabla hər gün 80-100, indiki halda qeydiyyat dövrü olduğu üçün 100-500 tələbəyə rəsmiləşmə, kredit təyinatı barədə ismarıq göndərilə bilər.

Bu il Təhsil Tələbə Krediti Fondunun (TTKF) təsis edilməsindən 3 il ötdü. Fond 4-cü dəfə təhsil tələbə krediti mürciətlər dövrünü açıq elan edib. Belə ki, bu il ali məktəblərin magistraturalarına qəbul olunanların qeydiyyatını başlamağı ilə açılan elektron sistemlə hazırda universitetlərin ödənişli ixtisaslarına qəbul olunan bakalavrlar kredit üçün mürciətlər edir. Bu fəal dövrdə Fondun kadr dəyişikliyi də gerçəkləşib. Belə ki, avqustun 29-dan TTKF-nin İdarə Heyətinə sədrlik müavin Bəhruz Əzimova həvalə edilib.

Bəhruz Əzimovun "Azərbaycan müəllimi" nə müəhəbbətini təqdim edirik.

**Kredit verməkdən niyə imtina edilir?**

- 3 illik fəaliyyətinizi qiymətləndirəsiniz, əldə etdiyiniz nəticə ilə hədəfləriniz nə qədər yaxın, nə qədər uzaqdır?

- "Azərbaycan Respublikasının 2022-2026-cı illər sosial-iqtisadi inkişaf Strategiyası"na uyğun olaraq Elm və Təhsil Nazirliyində fəaliyyət planı hazırlanıb. Qarşımıza qoyulan hədəflər illik olaraq göstərilib. Fond fəaliyyət göstərdiyi 3 ildə 100 faizdən çox icra göstəricisi ilə bu hədəflərin öhdəsindən gəlməyə nail olub. Növbəti illərin hədəflərinin də öhdəsindən gələcəyimizi düşünürük. Mürciətlərin 80 faizindən çoxuna müsbət cavab verilməsi yaxşı göstəricidir. Məsələn, fəaliyyətə başladığımız ilk semestrə elektron sistemimiz bəzi xüsusiyyətlərini nəzərə almadığımızdan imtinaların sayı çox oldu. Belə ki, kredit mürciəti edən tələbələr arasında qiyabi oxuyan tələbələr də vardı. Yalnız birinci semestrə sistem qiyabi təhsil alan, ya da artıq tələbə statusu olmayanların mürciətini əvvəlcə qəbul etdi, sonra imtina verdi. Bu da imtina saylarının çox olmasına gətirib çıxardı. Növbəti semestrəndə sistemi təkmilləşdirdik, qiyabi və təhsil statusu aktiv olmayan tələbələr mürciətləri, ümumiyyətlə, qəbul olundu.

- İmtinalardan söz düşmüşük, imtina səbəbləri ən çox nə ilə bağlı olur?

- Tələbələrə imtina cavabı almasının səbəbləri daha çox onların qəbul balının və ya təhsil göstəricilərinin tələbə uyğun olmamasıdır. Növbəti semestrəndə standart təhsil tələbə krediti alan şəxsin göstəricisi 71 baldan aşağıdırsa, imtina cavabı verilir. Hər iki növ təhsil tələbə kreditinin reallaşması üçün vacib şərt tələbənin akademik borcunun olmamasıdır. Ola bilər ki, təhsilalan sosial kreditə mürciətlər etsin, burada bal tələbi olmasa da, akademik borcun olması, ya da sosial statusunun olmaması bu krediti əldə etməsinə imkan verməyə bilər. Bu zaman həm standart, həm sosial kreditəndə imtina alır. Çünki standart kredit üçün mürciətlər edən şəxsin ali məktəblərə qəbul balı, təhsil göstəriciləri, həmçinin akademik borcunun olmaması əsas şərtlərdir. Sosial kredit üçün həssas qruplarda yer alan ailələrin üzvü olması ilə yanaşı, mürciətlər etdiyi semestrəndə öncəki semestr üzrə akademik borcunun qalmaması da vacib şərtlərdir.

- Magistratura qəbul olan şəxsin bakalavr təhsilə aldığı universitetdə bir təhsil keçmiş, təhsil tarixçəsi olur. Magistratura qəbul balından başqa, əsasən biləcəkdir bir sənəd də bu, ola bilərmi?

- Ədalətli qərar naminə hər iki təhsil səviyyəsində kredit üçün mürciətlər şərtləri eynidir. Dövlət İmtahan Mərkəzinin keçirdiyi qəbul imtahanlarında topladığı bal əsas götürülür. Sosial kredit üçün birinci kursun birinci semestrində hətta qəbul balına da baxılır, nə qəbul balı, nə də müvəffəqiyyət göstəricisi tələbi qoyulub. Bu krediti almaq üçün akademik borcunun olmaması əsas şərtlərdir. Standart kreditdə isə birinci kursun birinci semestrə yalnız qəbul balının 250 bal olması əsas təşkil edir. Sonrakı semestrəndə akademik borcunun olmaması ilə yanaşı, müvəffəqiyyət göstəricisi də vacibdir. Magistratura tələbəsinə kredit verilməsi üçün də eyni qayda keçərlidir. Lakin magistratura səviyyəsinə yeni qəbul olunan tələbələrəndə ilk semestrə Standart kredit üçün 50 bal tələbi qoyulub.



**İlk mənbə elə özümüzük**

- Müşahidələriniz nə göstərir, mürciətlər edən təhsil tələbə krediti ilə bağlı hardan eşidir. KİV vasitəsilə öyrənir, universitetlər yönləndirir, yoxsa dildən-dilə gəzib, yayılır Fondun adı və fəaliyyəti?

- Proses yeni olduğundan 3 ildə fəal təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli məlumatlarımızı paylaşıyıq. Ölkə ərazisindəki bütün ali və orta ixtisas, o cümlədən peşə təhsil müəssisələrində ildən əzərlə zərərli təbliğat-təşviqat işləri aparıldı. Bu gün də bu proses davam edir. Həm televiziya və radio məkanında, həm sosial şəbəkə hesablarında, həm də videoblogerlər, sosial şəbəkələrdə izləyici çoxluğu ilə seçilən hesablarda reklam və təlimat xarakterli